طباطبایی، سید محمد مهدی طباطبایی؛ ۱۳۶۳، *الفوائد الرجالیه (رجال بحر العلوم)*، تحقیق: محمد صادق بحر العلوم و حسین بحر العلوم، تهران: مکتبه الصادق.
۳۳. طباطبایی، سید محمد مهدی طباطبایی؛ ۱۳۶۳، *الفوائد الرجالیه (رجال بحر العلوم)*، تحقیق: محمد صادق بحر العلوم و حسین بحر العلوم، تهران: مکتبه الصادق.
۳۴. طبرانی، ابوالقاسم سلیمان بن احمد بن ایوب لخمی؛ ۱۴۱۵/۱۹۹۵ م، *المعجم الاوسط*، تحقیق: ابومعاذ طارق بن عوض الله بن محمد و ابوالفضل عبدالحسن بن ابراهیم حسینی، قاهره: دارالحرمین.
۳۵. طبرسی، امین الاسلام ابوعلی فضل بن حسن؛ ۱۴۱۷، *إعلام الوری بأعلام الهدی*، قم: تحقیق و نشر موسسه آل البيت علیهم السلام لاحیاء التراث.
۳۶. طبری، ابوجعفر محمد بن جریر بن یزید؛ ۱۳۵۸/۱۹۳۹ م، *المنتخب من ذیل المنذیل*، بیروت: موسسه الاعلمی للمطبوعات.
۳۷. طبری، عمادالدین ابوجعفر محمد بن ابی القاسم؛ ۱۴۲۲، *بشارة المصطفى لشبعة المرتضى*، تحقیق: جواد قیومی، چاپ دوم، قم: انتشارات جامعه مدرسین حوزه علمیه قم.
۳۸. طوسی، شیخ الطائفه ابوجعفر محمد بن حسن؛ ۱۴۰۴، *اختیار معرفة الرجال*، قم: موسسه آل البيت علیهم السلام.

مزی، ابوحجاج یوسف بن عبدالرحمان بن یوسف؛ ۱۴۲۲ق/۱۹۸۵م، *تهذیب الکتب فی اسماء الرجال*، تحقیق و تعلیق: بشار عواد معروف، چاپ چهارم، بیروت: مؤسسة الرساله.
۴۹. مغربی، ابوحنیفه نعمان بن محمد تمیمی؛ ۱۴۱۴، *شرح الاخبار*، تحقیق: سید محمد حسینی جلالی، چاپ دوم، قم: انتشارات جامعه مدرسین حوزه علمیه قم.
۵۰. مفید، ابوعبدالله محمد بن محمد بن نعمان عکبری؛ ۱۴۱۴/۱۹۹۳م (الف)، *الارشاد فی معرفه حجج الله علی العباد*، تحقیق مؤسسة آل البيت عليه السلام لتحقیق التراث، چاپ دوم، بیروت: دارالمفید.
۵۱. _____؛ ۱۴۱۴/۱۹۹۳م (ب)، *الفصول العشره فی الغیبه*، تحقیق فارس حسون، بیروت، دارالمفید.
۵۲. منذری، عبدالعظیم بن عبدالقوی؛ ۱۴۰۸/۱۹۸۸م، *التزغیب و التزهیب من الحدیث الشریف*، با تعلیقات مصطفی: محمد عماره، بیروت: دارالفکر.
۵۳. نجاشی، ابوالعباس احمد بن علی بن احمد بن عباس اسدی کوفی؛ ۱۴۱۶، *فهرست اسماء مصنفی الشیعه (رجال النجاشی)*، تحقیق: سید موسی شبیری زنجانی، چاپ پنجم، قم: انتشارات جامعه مدرسین حوزه علمیه قم.
۵۴.